

Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2008

Koncernrapportering
Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Jan - Jun 2008 jämfört med samma period 2007

- Nettoomsättningen för perioden minskade till 28,4 MSEK (52,7)
- Rörelseresultatet minskade till 0,08 MSEK (22,6)
- Rörelsemarginalen minskade till 0,3% (43%)
- Resultatet efter skatt uppgick till 0,03 MSEK (16,3)
- Resultatet per aktie uppgick till 0,002 SEK (0,81)

Apr-Jun 2008 jämfört med samma period 2007

- Nettoomsättningen för kvartalet minskade till 12,8 MSEK (25,2)
- Rörelseresultatet minskade till -1,6 MSEK (10,1)
- Rörelsemarginalen minskade till -12,3% (40%)
- Resultatet efter skatt uppgick till -1,2 MSEK (7,3)
- Resultatet per aktie uppgick till -0,06 SEK (0,37)

Väsentliga händelser under 2:a kvartalet 2008

- Resultatet under perioden har påverkats av kostnader för förre VD's avgång med totalt 1,3 MSEK
- Till ny VD med tillträde den 18 augusti 2008 har utsetts Jesper Hörgren
- Kostnader om 1,5 MSEK hänförliga till avslutade konsultprojekt har belastat perioden

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

- Anna Björfjell har tillträtt som tf CFO efter Christer Carmstad
- Styrelsen har per den 18 augusti 2008 utsett Eric Martin till ordförande och Henrik Kvick till vice ordförande

Kommentar från Verkställande Direktören



Det har varit fortsatt svårt att attrahera kvalificerade säljare. Vi börjar dock se resultat av våra vidtagna rekryterings- och utbildningsåtgärder.

Det är vår uppfattning att under rapportperioden har antalet personer som bevakar arbetstillfällen ökat medan antalet utbudna arbeten minskat. Sökmotoroptimeringen av våra hemsidor gör dock att trafiken ökar kontinuerligt, vilket gynnar våra kunder. »

Eric Martin

Tf verkställande direktör, Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Verksamheten under första halvåret 2008

Koncernen

Samtliga siffror avser koncernen

Intäkter

Intäkterna 28,4 MSEK var fördelade mellan olika länder enligt följande:

- Sverige: 56%
- Norge: 31%
- Finland: 6%
- Tyskland: 7%

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till 0,08 MSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 0,3%.

Resultatet före skatt blev 0,04 MSEK och efter schablonskatt blev resultatet 0,03 MSEK

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -2,5 MSEK under det första halvåret.

Anställda

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick till 47 (50). Ytterligare nyanställningar inom försäljning kommer att ske.

Investeringar

Investeringar under perioden uppgick till 0,2 MSEK (1,2). Investeringsbehov finns främst inom IT-området.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

	2008	2007	2008	2007	2007
Belopp i TSEK	Q2	Q2	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	12 834	25 285	28 395	52 749	80 912
Rörelsens intäkter	12 834	25 285	28 395	52 749	80 912
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-6 260	-5 037	-11 549	-9 529	-24 096
Personalkostnader	-8 028	-10 004	-16 513	-20 515	-38 179
Avskrivningar	-129	-85	-252	-147	-371
Summa rörelsens kostnader	-14 417	-15 126	-28 314	-30 191	-62 646
Rörelseresultat	-1 583	10 159	81	22 558	18 266
Finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	6	2	12	17	466
Räntekostnader och liknande resultatposter	-48	-2	-49	-2	-97
Resultat före skatt	-1 625	10 159	44	22 573	18 635
Skatt	455	-2 845	-12	-6 320	-5 632
Periodens resultat	-1 170	7 314	32	16 253	13 003

BALANSRÄKNING KONCERNEN

	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Belopp i TSEK			
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	391	67	440
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	1 434	1 440	1 440
Summa Anläggningstillgångar	1 825	1 507	1 880
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	6 093	18 060	9 848
Skattefordringar	6 409	0	1 952
Övriga kortfristiga fordringar	2 084	5 151	1 811
Likvida medel	6 100	14 936	14 827
Summa omsättningstillgångar	20 686	38 147	28 438
Summa tillgångar	22 511	39 654	30 318
Eget kapital och Skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	500	500	500
Reservfond	20	20	20
Summa bundet eget kapital	520	520	520
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	11 608	4 605	4 605
Periodens resultat	32	16 253	13 003
Summa fritt eget kapital	11 640	20 858	17 608
Summa eget kapital	12 160	21 378	18 128
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	2 530	2 824	3 407
Övriga kortfristiga skulder	7 821	15 452	8 783
Summa kortfristiga skulder	10 351	18 276	12 190
Summa eget kapital och skulder	22 511	39 654	30 318

Förändring av bolagets egna kapital	2008-06-30	2007-06-30	2007-12-31
Belopp i TSEK			
Ingående balans	18 128	20 125	20 125
Utdelning	-6 000	-15 000	-15 000
Periodens resultat	32	16 253	13 003
Eget kapital vid periodens slut	12 160	21 378	18 128

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN

	2008	2007	2008	2007	2007
Belopp i TSEK	Q2	Q2	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Den löpande verksamheten					
Periodens resultat	-1 170	7 314	32	16 253	13 003
Avskrivningar	129	85	252	147	371
Summa tillförda medel	-1 041	7 399	284	16 400	13 374
Förändring av rörelsekapital					
Förändring av kortfristiga fordringar	-569	-3 655	-975	-7 107	2 493
Förändring av kortfristiga skulder	-269	2 464	-1 839	2 937	-3 149
Summa förändring rörelsekapital	-838	-1 191	-2 814	-4 170	-656
Rörelsens kassaflöde före investeringar	-1 879	6 208	-2 530	12 230	12 718
Investeringsverksamheten					
Immateriella tillgångar					-485
Materiella anläggningstillgångar	-16	-167	-197	-1 181	-1 293
Aktier och andelar					
Rörelsens kassaflöde efter investeringar	-1 895	6 041	-2 727	11 049	10 940
Finansieringsverksamheten					
Utdelning	-6 000	-15 000	-6 000	-15 000	-15 000
Summa finansieringsverksamheten	-6 000	-15 000	-6 000	-15 000	-15 000
Periodens kassaflöde	-7 895	-8 959	-8 727	-3 951	-4 060
Likvida medel vid periodens början	13 995	23 895	14 827	18 887	18 887
Likvida medel vid periodens slut	6 100	14 936	6 100	14 936	14 827

NYCKELTAL KONCERNEN

	2008	2007	2008	2007	2007
	Q2	Q2	Jan-Jun	Jan-Jun	Jan-Dec
Rörelsemarginal %	-12%	40%	0,29%	43%	23%
Vinstmarginal före skatt %	-13%	40%	0,15%	43%	23%
Räntabilitet på sysselsatt kapital	-43%	196%	0,52%	218%	97%
Räntabilitet på eget kapital	-31%	141%	0,38%	157%	68%
Soliditet	54%	54%	54%	54%	60%
Genomsnittligt antal anställda	47	53	47	50	57
Eget kapital per aktie, SEK	0,61	1,07	0,61	1,07	0,91
Resultat per aktie efter skatt, SEK	-0,06	0,37	0,00	0,81	0,65
Antal aktier, miljoner	20	20	20	20	20

Svensk Internetrekrytering AB (publ)

Stockholm den 15 augusti 2008

Styrelsen

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, kontakta:

Eric Martin

Tf Verkställande Direktör

0705-922 899

eric.martin@svenskinternetrekrytering.se

Svensk Internetrekrytering AB

Sergels Torg 12

111 57 Stockholm

Org-nr: 556656-5502

Tel: 08-678 74 20

Fax: 08-678 77 50

www.svenskinternetrekrytering.se

Svensk Internetrekrytering AB (publ) är ett företag inom onlinerekrytering. Visionen är att bli det ledande företaget inom onlinerekrytering i Europa. Genom företagets 27 jobbsajter i Sverige, Norge, Finland och Tyskland hjälper man företag och organisationer att snabbt, träffsäkert och kostnadseffektivt nå ut till precis rätt kandidater i rekryteringsprocessen. Svensk Internetrekryterings aktie (SIR) handlas på First North vid OMX Nordiska börs. Bolagets Certified Adviser är Avanza.